
■お問合せ 
     京阪バス  枚方営業所　
               (3 月 22 日まで )℡072-890-2121 
　　　  (3 月 23 日から )℡072-894-7770

　いつも京阪バスをご利用いただき誠にありがとうございます。
標記について、２０２５年３月２３日 ( 日 ) より下記住所 ( 山田池団地バス停付近 ) へ
枚方営業所を移転させていただくこととなりました。
　お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
長らくの間、当地でのご利用、ご愛顧誠にありがとうございました。
㊟定期券の発売および窓口業務等につきましても、同日より新営業所での対応となります。

枚方営業所の移転について

※地理院タイル ( 標準地図 ) に枚方営業所の移転前、移転後の場所などを追記して掲載

現 : 枚方営業所
(３月２２日まで )

新 : 枚方営業所 [ 最寄り : 山田池団地バス停 ]
（３月２３日から）
 枚方市山田池北町１ー１

※枚方市駅案内所については 3月 23 日以降も
     現行どおり定期券の発売等をいたします。

【移転先】


